
 

 

16/2016. (V.30.) számú Részvényesi Határozat 

 

A Magyar Állam nevében, az állami vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 19. § (1) bekezdése 

alapján, mint a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő Részvénytársaság 

(székhelye: 1133 Budapest, Pozsonyi út 56., cégjegyzékszám: 01-10-045784, a továbbiakban: 

MNV Zrt.) feletti tulajdonosi (részvényesi) jogok gyakorlója a Polgári Törvénykönyvről szóló 

2013. évi V. törvény 3:109. § (2) és (4) bekezdései alapján a következő határozatot hozom. 

 

Az MNV Zrt. saját vagyonának  ̶  a jelen határozat elválaszthatatlan mellékletét képező  ̶  2015. 

évi éves beszámolóját és az ahhoz kapcsolódó üzleti jelentést a független könyvvizsgálói 

jelentésre, a 224/2016. (V.04.) IG sz. határozatra valamint a Felügyelő Bizottság 51/2016. 

(V.18.) számú határozatára figyelemmel az alábbi főbb adatokkal jóváhagyom: 

 

eFt 

Értékesítés nettó árbevétele  392 521 

Egyéb bevételek  7 364 743  

Anyagjellegű ráfordítások  2 070 059 

Személyi jellegű ráfordítások  4 639 577 

Értékcsökkenési leírás 457 479 

Üzemi (Üzleti) eredmény  518 986 

Adózott eredmény  770 988  

Mérlegfőösszeg 6 965 435 

Saját tőke 4 047 363 

2015. évi átlag létszám (fő) 426 

 

Felkérem az MNV Zrt. vezérigazgatóját, hogy az éves beszámoló vonatkozó jogszabályoknak 

megfelelő letétbe helyezéséről illetve megküldéséről határidőben gondoskodjon. 

 

 

Budapest, 2016. május  30. 

         Dr. Seszták Miklós 

Készült: 6 példányban 

Kapják: 1. sz. MNV Zrt. Igazgatóság elnöke 

2. sz. MNV Zrt. vezérigazgatója 

3. sz. MNV Zrt. Felügyelő Bizottságának elnöke 

4. sz. MNV Zrt. Határozatok Tára 

5. sz. NFM Társasági Portfólió Főosztály 

6. sz.  MNV Zrt. Irattár 


